Instituto Nacional para la Educacion de los Adultos

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

05/feb/2018 12:25:55

SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA CP: 74080

CARRETERA AUTOPISTA MEXICO- PUEBLA KM 90.5

LOS ANGELES

231.04

36.97

Subtotal

IVA 16%

(Doscientos sesenta y ocho pesos 01/100 m.n.)

268.01Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio del SAT: 10A53AA6-CC1C-9648-AF5F-850B9EE98E5E  Fecha de certificación: 05/feb/2018 12:28:09